

פס' ק' 24' 407' 600' חט' 600

סמ' הפלוגה : ז סגן גלדני זמלון
 . סמ' ינאו .
 1 סגן מלוצ (מוצ'ס) יבדק .
 1 א סמ' שידקו אברהם
 1 ב סמ' קהרוב אלפיוס .

2 סגן סוקס צדי
 2 א סמ' שנהק דוב 539
 2 ב סמ' ססר יוסף

3 סגן דפולובסקי שמחה .
 3 א סמ' פישל אומטן / צינזר דוב .
 3 ב סמ' חזן אהרון
 ד סמ' צינזר דוב
 סמ' סגן כולצ'נסקי סמחה -
 9 אפנד החוליה : איתן (החשדאי)

פתיחה מ' יוסה ביום שבת 3.10.63 . הטנקים לאז היו ק' ימ' אלזו במחנה נתן . מצב הטנקים היה אפס אומון אבד ס' ס' .

8 סמס בלזה היקו אומון חולו הפלוגה . היה מחסן קזנשי צוות אונשי חוליה הימצבו למפניו צי . ק' קישר של הדבוב הימצב בנה טק 1 2 .

6 שני נדה הפלוגה עם מחסנ בתחילת מעלדיק וצ'ווד .
 3 יי הייידה היה דיק נוצנה , קיו אפזפה , ססח - ט זא -
 8 זחלים . איך נוצנה נתקדו של טנקים : 2-2 , 3-3 ,

שלהיה צורך להתחיל עהם מנוח. ע"ג רבידים הצטרף ג-ג
 אומיים לאחר מכן הצטרף 3-3. בעיקר יחדו אטסה והצדוד
 נכנס לתנוון אורה. הסמ"ט דאז לתבואת הטלנימ וריבץ התנוון
 לתחיה הטכיות שנהג עם הפלוצה דה זחל"ה.

באורה הופצו התנוון אליו נפגעים, עם שחר נדה הפלוצה
 אשמינה על ציר ~~שם~~ לכביש, מצפון מערב עלו.
 כשצמיים אחר מן התק בזה הנילה לעד לכונן טסה
 ומסר לציר [טסה - מורה] במסגרת יחידות נוספות,
 אה מנה אחר כוח מצוי גדול שצורה בתנועה פתוחה
 באיזור האגם נמש, מכיוון שפחות המצוי התפרסם במקום,
 מצבה הפיחידה אשמינות הקואמינה באש 2-2 נשנה איה
 תחש"ה של טסה לשם התלפיה. 2 זחלים 1-6 קולמו
 צדצולים, סג בוגינים. היוו הצטרף הפלוצה אחרת
 יחויים.

הפלוצה התפתחה בקרקות הקלימה בימים, (באולח
 נכנסה לתנוון אורה. באש ביום השלישי לעיבה מתפרה
 רצינות א יחידות אלק מצפון, והפלוצה במסגרת הצדוד
 הצדוד ירבה באגף הפיומיו. המ"ט שאר אהלי קדימה
 לכונן הכסר של התנה הסיונית. באולח יום השמידה הפלוצה
 ב- 18 טנקי אלק, וקבחה פקיעה בסניק של מ"ה 1 מטאל.
 (פצצ ניטצן קשר גאנו פינצבסקו אמסיוסימ ובלוית,
 פציעה קלה. הטנק הוחאר בוונת אורה ב- 60-מ סגוד
 שמתקן. בוונת אורה ירדה הפלוצה אדכביש דש אשם
 גצויק ומימוש.

הפלוצה המשגרה בקרקות הקלימה באולח אצור של לכביש
 אשיפחה צדוד - מעיקר עד אצומה טרטר - לכביש.

ביום שש ירדה החטובה להתחילתה על ציר הוחה עד
 יום ג.

ביום רושון הנוג הצדוד אצרה הפחומית בכדו אוקות מדפק
 נכנס אשמינות בקן שנו אלה עיקר נכנס לתנוון אורה.

שטח של 1000 מ"ר, שטח קבולו איסלנד תחמשה - אדוק. בקוקר
 הוקם צורה היחידה לגובה במרכזי, התחמשה ואתה הצורה
 נכנסה לעבודה. קבולו שפידה קשה 15.30 על גובה
 ופידה החמה הסיני. ב 1600 התחמה היחידה
 כולל לה הדגה (ד משה חטיבה 44.

ב-1955 מ ארץ נכנס הדגה הפקודו של סין קייטל שטח
 כולל, אתהו פלוגה ב' דמשה סין גלגה אדוק, חמה
 הסיני מדרום. סין יאלדו אתה על הטנק של מ"מ 1 (ממש)
 כאלו בדוק הוליוו נהא פים זתלים, השאי את הצוות
 עם הטנק בפיקודו של סמל ינאו, צויל את התותח של סין
 מוס - רג"ט דני אד, ואתה על הטנק במסך אסון מוס
 כטאן. הטנק עמוס שמשל הפך לתותח.
 הפידה הייתה אמשה להעיק עד צמח סיכא ומש פלוגה ל
 היתה צריכה אסתי עצמאית, אליו סיחור של חי"ר, את
 סיכא עד לעכשיו, בכיון צמח - מצרחה שטח להעיק בעמדות
 ואפנתן לפנים החטובה, אדוק טרחה לחצו אכאן
 דיר סאג ואלכני את החמה.

ח" 14 גפה את צמח טרחה וצמח אלכא אור
 באל ואלא תקופה של החלים, פלוגה ב' פיתחה קאל
 לפי פקודי - קייטל ונסדה צמח תוק כדו אור.
 החל החשיכה הישנה הטנקים לאונק הצור והמ"מ התחל
 לפנס אנש כשפנה נסד צמח אצמחה איד הצמח,
 תוק כדו אור ישירה כבדה נקלה. לפינע נשעד מןשלי
 1-2-3 נסד, ומשן 3-2 כאה את הטנק ממשול
 תוק כדו ישירה אתה אום צמח - (ט.נשי) א הטנק של המ"מ,
 שהטנק של סדל באתה החמשה.

הצמח סיחור - אכסיקון קבול הטנק להדמה כצמח ופנס אומ
 ונצד ממעיק אצבי. משה אנש בצמח - קפסו, המ"מ
 אתה על הטנק של מ"מ 3 שנד מצמח אכרום, ונד
 צמחה אכר הפינס של השמחה ופלוגה ל.

